ZARZADZENIE NR 218/2023
BURMISTRZA PISZA

z dnia 26 pazdziernika 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku srodkéw
z Funduszu Pomocy na rok 2023

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547,
1088, 1234, 1641 i 1717), Burmistrz Pisza zarzadza, co nastepuje:

8§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku srodkow z Funduszu Pomocy zgodnie z zatgcznikiem do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 26 pazdziernika 2023 r.
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Nazwa zadania
4

Pomoc obywatelom Ukrainy - nadanie numer
PESEL obywatelom Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - potwierdzenie
tozsamosci obywateli Ukrainy i wprowadzenie
danych do rejestru danych kontaktowych

Pomoc obywatelom Ukrainy - zapewnienie
zakwaterowania i wyzywienia obywatelom
Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - $rodki na edukacje

dzieci z Ukrainy
Pomoc obywatelom Ukrainy - materiaty
edukacyjne dla uczniéw z Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - zapewnienie
positku dla dzieci i mtodziezy

Pomoc obywatelom Ukrainy - jednorazowe
Swiadczenie pieniezne (300+)

Pomoc obywatelom Ukrainy - stypendia i zasitki

dla uczniéw z Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - Swiadczenia
rodzinne

Pomoc obywatelom Ukrainy - S$wiadczenia
rodzinne - sktadka zdrowotna

Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 218/2023
Burmistrza Pisza
z dnia 26 pazdziernika 2023 r.

Dochody/Przychody Wydatki
5 6

1327,31

1109,41
217,90

4,98

4,16
0,82

701 920,00

698 240,00
1787,00
1590,00

303,00

49 995,37

3424,71

262,85
3 161,86
401 666,00
31 016,00
11 002,00
27 545,00
46 400,00
216 730,00
50 978,40
6 750,00
200,00
200,00
1 100,00
4 200,00
1031,47
1 700,00
4 946,00
13 000,00
26 100,00
7 262,50
1 500,00

6 696,00
6 696,00
15 606,00

15 300,00
306,00

11 120,00

11 120,00

224 481,00
218 108,00
195,00
5 166,00
1012,00

6 737,00
6 737,00

1422 978,37 1422 978,37



